Succesca. id e
insecar.

Reminē. of.
. s. v. q. v. no vos
h. h. loquit. qn cri
me no pt. pbari.
ibi qn pt. occultu
em crimia no hnt
vi dicta. vi. q. i. si
omnia. xxxij. di. e.
rubescant.

Nec sufficere.
qt u ad articulos
fidei. laicis tn suf
ficie pictura p to
strina vt d. o. di.
iij. platū. Qd. ij.

Quod aut.
p. ocima.
p. ocima
aut distit i pecu
nia vel obseq. et
tue fit simdia. aut
i p. ocio. et tue aut
sunt carnales aut
sp. uales. sp. ritua/
les valer nec p. eaf
simonia committit
vt. i. q. i. latorem
carnales ee. p. di.
gno fut recipiēde
vt. i. q. i. qbusda.
m. h. h. p. eces car
nales pro indigno
fate inducunt si
monia. i. q. i. de oz
dmacōnibz. et dic
vt. s. e. moyses.

Llud quide.
p. ocima. nisi
dignus sit ille pro
quo petitur vt. s.
. i. q. i. nullus ita
qz. et. c. pueri. et
. c. qbusdam. m. h.
b. Patrocina.
h. nonne suffragiū
p. ris protel filio.
ff. qd cuiusqz vni
ūsi. illud. h. illd q
tū ad numerū eli
gentium.

Copellitur. qz
ad antidota tene
tur. ff. de per. hē.
h. et li. s. cōsuluit.
lxxij. di. nichil.
et ee de testa. cū in
officijs. humanū
em ē vt qz exhibe
at ei reuerētia a q
pcipit bñficiū. vt
. xvi. q. ij. visis.

Dilectissimi.
libero. sic. lx/
xxij. di. n. sic. xi.
. q. iij. quatuor.

Judicari. ar.
q. elēm que semel
approbati non po
tes postea repro
bare vt. ij. xxxij. q.
. v. hōrēd. ar. ee
d. hñf. q. h. a. ma. p.

ambrosius in increpatione ad po
pulū **Qui clericos suos non cor
rigit populum corrigere non valet**

Vid aut ego vs arguo cum
possitis me vno sermōe quin
cere. conuicor em ego cū in hac pte
clicos vobis magis video negligē
tes. quō em possum corrigere fili
os cū fratres emēdare nō possum.
aut qua fiducia succenseā laicis cū
a osortibz pudoris verecūdia cōti
cescā. ego aut fratres nō de omibz
loquor. sūt aut certe quidā deuoti
sūt et alij negligētes. ego nemines
nomino osciētia sua vnuquēqz oue
niat. **I**tem beda sup mathxum.

epo nō sufficē ad salute moribz pfo

Ec sufficē nob ad **vita eqri**
salutem arbitremur si turbis
negligētū vel quorūlibz iductoz
fide vel actibz ad equemur. quibus
sacris lris vnica ē credēdi piter et
viuēdi regla prescripta. **P**e ergo
vt supra dictum est tales sui offi
cij successores aliquis sibi qreret p
hibētur epī altez p se successorem
sibi statue ac designatis noibz i lo
cū suū aliū sibi sbrogāe **O II**

Quod aut amicorū patro
cimia in aliquorum electō
ne conualescere non debe
ant. auctoritate beati gregori j pa
pe probatur. qui in terco libro re
gistri scribit anthonio subdyacono
dicens. **I**n electōne epī nō
muerū dacō nec aliquoz p. ocima

cōualescāt

Llud quide pre
oibz cure tibi fit. vt in hac e
lectōne nec dacō qbuscūqz modis
interueniat p. miorū. nec quarūlibz
p. sonarū patrocina oualescāt. nā si
quorūdā patrocimio quis q fuerit
elect. volūt atibz eoz cū fuerit or
dimatus reuerentia exigēte obedi
re opellitur. sicqz fit. ut res illi dī
minuatur ecclie. et ordo eccliaficus
nō seruet. talē ergo te amonēte de
bēt sibi p. sonā eligē. q nulli incon
grue volūtati desuiat si vita et mori
bus decorata tāto ordie digna va
leat iuēiri. **I**n electōne antistitis cō
muni vtilitati non suo lucro quisqz

Dilectissimi filij **prospiciat**

Officij nrī cēsura omomiti sua
demus vt in suscipiēdi antistitis cā

ca. e. x. ore. in h. s. di. nij. c. in istis. s. e. q. p. xi. c. licz. si. ff. de decur. l. re
in h. ar. ff. de pac. co. ouēire. ff. d. neg. gest. p. po. ar. o. tra. C. d. liba.
cā. nō idcirco. et. l. n. mutāt. et. C. d. p. fel. et med. g. maticos. et ee de
elec. cū dilect. of. vbi pacia n. equalet electōi of. id. qd. ee. ff. de pub.
li. g. s. i. so. eleas
se mel approbatus
n. pt. ampli. repro
bari ab eligētibz
n. ex noua cā vel
d. nouo ad eoz no
ticia venēte. tūc
enim bñ pt. ab eis
f. probari. vt ee de
offi. del. simūate
et ee de excep. pal
st. orat. r. ff. d. mu.
et ho. vt. q. d. at. s.
reprobati. ita in
telligit illa decre.
et illa lex. g. mat.
cos. Qd. ij.

nullus vestrū neglecta vtilitate cō
muni suo lucro pspiciat. ne si quis
q propria comoda appetit. friuola
estimacōne fallatur. quia nec libe
ro iudicō pferendā sibi psonā exa
minat mens quā cupiditas ligat.
pēlantes ergo que cūctis expediūt
ei que vobis gratia dīma pēulerit i
tegerimam semp in omibz obediē
tiā p. bete. **J**udicari nāqz a vob vlt
tra nō dbz semel p. lat. s. tāto nūc
sbtilitē iudicād. ē. qnto postmodū
iudicādus nō ē **O III**

Quod autē simoniacus ha
bendus non fit qui post ele
ctionem pro indemnitate
ecclesie iuramentum prestiterit fa
cile probatur. Aliud est enim ante
electōz iuramētū facē. vel se pacisci
facturū ad hoc vt eligatur. aliud
est nulla pcedēti ouēcōne. post ele
ctōz hmōi iuramētū offerre. **I**llud
ab hoc officō tāquā munus impen
sum deicit. hoc autem consecrando
nullū impedimētū generat. **D**e
priori casu scribit pelagi. clero ca
tīmeni. **Q**ui in epm eligitur de re
bus eccliafisticis aliquam securitatē

nulli facias

Quodū ad fratrem et coepm no
strū eucarpū de visitacōe catmēfī
ecclie scripta direximus. vt in eis iu
diciū nostrū potuissetis agnoscere
verūtamen qz quosdā ibi non sana
mēte vel intēcōe sed prauis studijs
dissensionē suscitare vstra etiā re
lacōne cognouimus. qui sciētes se
ad epatū nec etate nec sciētia nec
vite meritis posse p. duci. ad hoc tā
tūmodo inquietare eccliaz voluerūt
vt sibi de hñs q ex ipa p. sūpta sunt
impunitatē futurus p. mittat epus
et fiat rapine securitas epat. am
bicō. **I**llud etiā vs duximus cōmo
nēdos vt decretū in elpidiū diacono
nū factū et subscriptū ab omnibz
quos vstra relatio designauit ad
nos cū predicti visitatoris ep. a. r
cū eodē diacono maturetis deo p. pi
ciatē p. ducē. **E**t post pauca. cū igi
tur hic filius noster vir magnific.
leo pretor venisset. retulit nobis de
singulis q ibi mota sūt. et quomo
do vota p. pe totius ciuitatis in elpi
dio diacono recordaret. vnde quia
de meorati viri testimonio dubitāe